
EDİTÖRDEN 

ÖZET  

Araştırma Merkezinin yaptığı çalışmalara değinilmektedir. Bu çalışmaların okuyucuya sunulması ve 

onlardan gelen görüşlerin dergi çalışmalarındaki önemi belirtilmektedir. Dergimizin hedefi ve bu 

sayıdaki yayınlarımızdan bahsedilmektedir.  

ABSTRACT 

The studies carricd out by Rcearch Center aro mentioned. The importance of presenting tlıese stııdies 

to readers aııd ıısiııg t/ıeir views as leedback is uııdeı-liııed. Tlıe goals of oıır pericıdical arıd sludies 

puli.slıed irı tfıi_s issue are rııeııliorıed. 

Kültürümüzün kendine özgü dinamikleri ve bu dinamikleri ayakta tutan dayanakları bulunmaktadır. 

Önemli olan kültürel mirasımızı gelecek nesillere aktarmak dayanak noktalarımızın ortadan 

kaldırılmasına veya kaybolmasına izin vermemektir. Türk Kültürü ve Hacı Bektaış Veli Araştırma 

Merkezi'nin yapmış olduğu en önemli faaliyetlerden biri de özellikle Türk Kültürüne ait dayanak 

unsurlarımız arasında çok önemli bir yere sahip olan, Hacı Bektaş Veli ve onun ekseni etrafında oluşan 

kültürel mirası araştırmak, korumak ve gelecek nesillere aktarmaktır. 

Elimizde bulunan belgeler ve oluşturmaya çalıştığımız arşiv ve dokümantasyon birimimiz, bu konuda 

çok önemli bir konuya geldiğimizi göstermektedir. Her imkan ve kabiliyetle desteklenmesi ile birlikte 

bu birikimimizin uluslar arası boyuta bir ses getireceğini düşünüyoruz. Üniversitemiz birçok konuda 

olduğu gibi, bu konuda da, elindeki bütün imkanları seferber ederek kendisine ait birikimleri pay-

laşma konusunda öncülük görevini bu Araştırma Merkezi ile birlikle başarıyla yerine getirmektedir. 

Dergimizde yer alan bilimsel yazılar, araştırmalar, kişisel yorum ve düşünceler okuyucularımız 

tarafından büyük bir ilgiyle karşılanmaktadır. Şüphesiz bu yazılardan bir kısmı tenkit ediliyor, bazı 

eksik yönleri dile getiriliyor. Fakat tenkitlerin büyük bir kısım da maalesef sözlü olmaktan öteye 

gitmiyor. Okuyucularımızdan dergimizle ilgili her türlü tenkit ve önerilerini bekliyoruz. Bunlar bizi 

daha da güçlendirecektir. Süreli yayınların ülkemizde karşılaştığı en büyük sorunlardan biri de, 

yakaladığı çizgiyi uzun süre devam ettirememeleridir. "Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisi" bu anlayışı 

yıkmak için var gücüyle mücadele etmektedir. Biz her türlü zorluğa rağmen devam etmeye bilimsel 

olan, doğru olan, ilkeli olan ve her şeyden önce taraf olan yayın anlayışımızı sürdüreceğiz. Bu 

anlayışımızın çok etkili olduğunu geçen süre bize açık bir şekilde gösterdi. 

Dergimizin bu sayısında da yine birbirinden değerli yazı ve araştırmacılara yer veriyoruz. 

Anadolu'muzun çok büyük ocaklarından biri oları "Kureyşan Ocağı" ile ilgili elde ettiğimiz belgeler 

yeniden değerlendirerek yayımlandı. Bu belgelerin de daha önce yayınladıklarımız gibi büyük bir ilgi 

göreceğini umuyoruz. 



Geleceğin hepimize neyi hazırladığını kesin olarak bilemeyiz. Ancak gelecekte mutlu ve kendine 

güvenen bir neslin hazırlanmasına hep birlikte katkı sağlayabiliriz. Ayrılmak basitliktir. Birleşmek 

güçlenmek ise büyük bir erdemdir "Bir Olalım İri Olalım Diri Olalım."Esen kalınız. 

 


